[bookmark: _GoBack]令和元年７月２２日
所　属　長　様
三重県中体連剣道専門委員会
委員長　北林　丈
（公印省略）

第４１回東海総合体育大会剣道大会
兼　第５０回東海ブロック剣道大会　準備会ご出席のお願い

　拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は三重県中体連剣道専門委員会の活動に深いご理解を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて標記の大会の準備会を下記の要領で開催いたします。時期的にご多忙とは存じますが、
貴校　　　　　　　　先生を派遣いただきますよう宜しくお願いいたします。

記

[bookmark: _Hlk526137038]
準備会
期　日　　令和元年７月３０日（火）　１３時３０分～
　　　場　所　　津市立橋南中学校　会議室
　　　対　象　　各専門部長、地区専門委員長、事務局
　　　その他　　旅費につきましては当方で支払いいたします。

準備会
　　　期　日　　令和元年８月５日（月）１３時００分～
　　　場　所　　津市立西郊中学校　会議室
　　　対　象　　事務局
その他　　旅費につきましては当方で支払いいたします。

その他
　　　当日ご都合が悪い場合は、事務担当へご連絡ください。

事務局　西郊中学校　中西孝夫
☎０５９－２２８－０３０５
E-MAIL miechutairenkendo@yahoo.co.jp

令和元年７月２２日
　様
三重県中体連剣道専門委員会
委員長　北林　丈
（公印省略）

第４１回東海総合体育大会剣道大会
兼　第５０回東海ブロック剣道大会　準備会ご出席のお願い

　拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は三重県中体連剣道専門委員会の活動に深いご理解を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて標記の大会の準備会を下記の要領で開催いたします。時期的にご多忙とは存じますが、ご出席いただきますよう宜しくお願いいたします。

記

準備会
期　日　　令和元年７月３０日（火）　１３時３０分～
　　　場　所　　津市立橋南中学校　会議室
　　　対　象　　各専門部長、地区専門委員長、事務局
　　　その他　　旅費につきましては当方で支払いいたします。

準備会
　　　期　日　　令和元年８月５日（月）１３時００分～
　　　場　所　　津市立西郊中学校　会議室
　　　対　象　　事務局
その他　　旅費につきましては当方で支払いいたします。

その他
　　　当日ご都合が悪い場合は、事務担当へご連絡ください。

事務局　西郊中学校　中西孝夫
☎０５９－２２８－０３０５
E-MAIL miechutairenkendo@yahoo.co.jp